

SPIGRO ApS

C/O Peter Spile
Radbyvej 26
5792 Årslev

CVR-nr. 25796942

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024

Peter spile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPIGRO ApS C/O Peter Spile Radbyvej 26 5792 Årslev
CVR-nr.	25796942
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Spile
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 307.127, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.978.651, og en egenkapital på kr. 4.934.631.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-76.000	-51.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.950	0
Driftsresultat		-79.950	-51.971
Andre finansielle indtægter		437.874	44.075
Andre finansielle omkostninger		-1.002	-54.499
Resultat før skat		356.922	-62.395
Skat af årets resultat		-49.795	0
Årets resultat		307.127	-62.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		305.000	294.500
Overført resultat		2.127	-356.895
Resultatdisponering		307.127	-62.395

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.550	39.500
Materielle anlægsaktiver		35.550	39.500
Anlægsaktiver		35.550	39.500
Andre tilgodehavender		1.582	14.643
Tilgodehavende selskabsskat		81.634	61.634
Tilgodehavender		83.216	76.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.255.794	3.877.807
Værdipapirer og kapitalandele		4.255.794	3.877.807
Likvide beholdninger		604.091	959.553
Omsætningsaktiver		4.943.101	4.913.637
Aktiver		4.978.651	4.953.137

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		320.500	320.500
Overført resultat		4.309.131	4.307.003
Udbytte for regnskabsåret		305.000	294.500
Egenkapital		4.934.631	4.922.003
Gæld til kreditinstitutter		3.847	1.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	30.000
Selskabsskat		3.173	0
Kortfristede gældsforpligtelser		44.020	31.134
Gældsforpligtelser		44.020	31.134
Passiver		4.978.651	4.953.137
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.279.827	187.519
Børsnoterede obligationer	975.967	37.844
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
